

Kansallinen veteraanipäivä

69/12.03.01/2021

Kunnanhallitus § 63

Hyvinvointikoordinaattori Sari Ketola on vastaanottanut kuntaliiton yleiskirjeen 3/2021 (22.3.2020) koskien kansallisen veteraanipäivän viettoa.

Kansallista veteraanipäivää vietetään tiistaina 27.4.2021. Tänä vuonna järjestettävä Kansallinen veteraanipäivä on järjestyksessään 35. valtakunnallinen tilaisuus. Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallisen pääjuhlan järjestää Tampereen kaupunki tiistaina 27.4.2021 Tampere-talossa pelkästään televisioitavana tapahtumana ilman paikalla olevaa yleisöä. Pääjuhlan teemana on: Ihmisten välillä hyvä tahto - Välvilja mellan människor. Päivän keskeisenä tavoitteena on veteraanien perinnön siirtäminen seuraaville sukupolville. Kuntien ja kuntayhtymien tilaisuudet muodostavat keskeisen ja merkittävän osan kansallista veteraanipäivän viettoa.

Kuntaliitto ohjeisti ottamaan kouluja mukaan tilaisuuksien suunnitteluun ja toteutukseen.

Nakkilan kunta ja Nakkilan seurakunta järjestävät Kansallisen Veteraanipäivän tilaisuuden Nakkilan kirkossa tiistaina 27.4.2021. Tilaisuus striimataan Nakkilan seurakunnan YouTube-kanavalle, jossa se on katsottavissa live-lähetystenä sekä tallenteena 1 viikon ajan. Veteraaneille ja heidän läheisilleen lähetetään kirjeet tilaisuudesta, jossa on myös 1.luokkalaisten tekemä tervehdyskortti. Lisäksi toimittamme kunnan hoitolaitoksiin lainaksi kunnan ipadeja tilaisuuden seuraamiseksi.

Tilaisuus alkaa klo 11.45 seppeleenlaskulla veteraanikivelle. Kello 12.00 alkaa Nakkilan kirkossa juhlatilaisuus.

Tilaisuudessa aikaisempina vuosina kunnan luottamushenkilö on pitänyt lyhyehkön juhlapuheen. Tilaisuuteen on jo pyydetty Porin Prikaatista valmista juhlapuhetta kuten viime vuonna. Lisäksi seurakunnan edustaja tuo juhlaan oman tervehdyksen. Tilaisuuteen on pyydetty laulu- ja musiikkiesityksiä.

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus nimeää kunnalta kaksi edustajaa seppeleenlaskijoiksi ja juhlapuheen pitäjän.

Päätös:

Kunnanhallitus nimesi seppeleenlaskijoiksi kunnanhallituksen puheenjohtajan Harri Aallon ja sivistysvaliokunnan puheenjohtajan Martti Pöystin.

Tilaisuudessa Porin prikaatin juhlapuheen lukee Martti Pöysti ja Nakkilan kunnan tervehdyksen tuo Harri Aalto.

Täytäntöönpano:

ote: hyvinvointikoordinaattori, valitut edustajat
